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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

___.11.2024




Нетішин



  № ____/2024

Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
Відповідно до статті 40, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконавчий комітет Нетішинської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити план діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік згідно з додатком.
2. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Нетішинської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Івана Романюка.

Міський голова






Олександр СУПРУНЮК
Додаток

до рішення виконавчого

комітету міської ради

___.11.2024 № ___/2024
ПЛАН

діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік

	№ з/п
	Вид та назва проєкту регуляторного акта
	Ціль прийняття проекту
	Строки підготовки проекту
	Відповідальні виконавці

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Про затвердження норм надання послуг з вивезення побутових відходів
	Затвердження норм надання послуг з вивезення побутових відходів відповідно до норм чинного законодавства
	I півріччя
	Відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету Нетішинської міської ради


Керуючий справами

виконавчого комітету міської ради











Любов ОЦАБРИКА

